ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /UBND-TD                                           Bình Định, ngày      tháng     năm  2021

V/v giải quyết khiếu nại

của bà Lê Thị Bạch Tuyết

và ông Đặng Thế Dũng

Kính gửi:  Sở Xây dựng

    Thực hiện Kết luận số 35-KL/TU ngày 26/5/2021 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về chủ trương giải quyết khiếu nại của bà Lê Thị Bạch Tuyết ở nhà 121

Lê Hồng Phong, thành phố Quy Nhơn và ông Đặng Thế Dũng  ở nhà số 53 Lê

Hồng Phong, thành phố Quy Nhơn; Theo đó, thống nhất chủ trương không tiếp

tục thực hiện các quyết định trưng mua đối với ngôi nhà số 121 đường Lê Hồng

Phong, thành phố Quy Nhơn của gia đình ông Lê Tử Bình và bà Lê Thị Tuyết

Vân và ngôi nhà số 53 đường Lê Hồng Phong, thành phố Quy Nhơn của gia

đình ông Đặng Xuân Mai và bà Nguyễn Thị Tư như đề nghị của Ban Cán sự

Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh tại Tờ trình số 2092-TTr/BCSĐ ngày 16/3/2021.

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp UBND thành phố Quy Nhơn, Ban

Tiếp công dân tỉnh và các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ kết luận của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy tại văn bản nêu trên, tổ chức triển khai thực hiện, báo cáo

kết quả cho UBND tỉnh trong tháng 7/2021.

Sở Xây dựng và các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT. Nguyễn Tự Công Hoàng;

- TCT của Chủ tịch UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- UBND thành phố Quy Nhơn;

- CVP. PVP-KT;

- Ban TCD tỉnh;

- Lưu: VT, TTTH, HSVV, V.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-10T07:33:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Vinh<vinhpv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-10T07:49:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Minh Cảnh<canhvm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-10T15:30:48+0700

		2021-06-10T15:52:04+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-10T16:22:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-10T16:22:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-10T16:22:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-10T16:22:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!